
                 
                                  Via Giannone n. 3   -   10036 Settimo Torinese (TO) 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

Determinazione n.   106  del   29/12/2020 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA SU DETERMINA N. 38 DEL 
24/06/2020 – INSTAFF SRL.  
 
 
PREMESSO CHE con determina n. 38 del 24/06/2020 è stato assunto impegno di spesa sul cap. 

132 del Bilancio 2020, Pluriennale 2020-2022, come di seguito dettagliato: 

- € 2.532,00 dal 1 luglio 2020 al 31 dicembre 2020 

- € 5.064,00 per l’anno 2021 

- € 5.064,00 per l’anno 2022 

Missione 
Programm
a Titolo 
Macroaggr Piano Finanziario 

Capitol
o Descrizione Importo 

Impegno/
anno 

Esigibili
tà 

01.03.1.03 

U. 
1.03.02.11.00
8 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 

2.532.0
0 2020/126 2020 

01.03.1.03 

U. 
1.03.02.11.00
8 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 

5.064,0
0 2021/12 2021 

01.03.1.03 

U. 
1.03.02.11.00
8 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 

5.064,0
0 2022/03 2022 

 

DATO ATTO che, per errore materiale, non è stata contabilizzata l’iva del 22% sui suddetti importi; 

RITENUTO OPPORTUNO incrementare i suddetti importi per la cifra relativa all’iva del 22%, come 

di seguito dettagliato: 

- €    557,04 dal 1 luglio 2020 al 31 dicembre 2020 

- € 1.114,08 per l’anno 2021 

- € 1.114,08 per l’anno 2022 

 

VISTI: 

- Lo Statuto Consortile ed i vigenti Regolamenti; 

- La deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 21 del 27/12/2018 ad oggetto “Approvazione  
nota di aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019 - 2021 - Sezione 
strategica e sezione operativa”; 

- La deliberazione dell'Assemblea Consortile n. 22 del 27/12/2018 ad oggetto: " 
Approvazione schema Bilancio di Previsione 2019/2021. Proposta all'Assemblea 
Consortile”; 



- La deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 26/02/2019 avente ad oggetto 

“Avvio del ciclo della performance 2019. approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2019-

2021. Assegnazione ai responsabili delle competenze gestionali e dotazioni finanziarie”. 

Per le motivazioni in premessa citate 

DETERMINA 

1) Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

2) Di incrementare gli importi di cui alla determina n. 38/2020 per la cifra relativa all’iva del 

22%, come di seguito dettagliato: 

€    557,04 dal 1 luglio 2020 al 31 dicembre 2020 

€ 1.114,08 per l’anno 2021 

€ 1.114,08 per l’anno 2022 

 

 

 
Missione 

Programm
a Titolo 
Macroaggr Piano Finanziario 

Capitol
o Descrizione Importo 

Impegno/
anno 

Esigibili
tà 

01.03.1.03 U. 1.03.02.11.008 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 557.04 2020/126 2020 

01.03.1.03 U. 1.03.02.11.008 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 1.114,08 2021/12 2021 

01.03.1.03 U. 1.03.02.11.008 132 

Gestione 
servizio 
contabilità 1.114,08 2022/03 2022 

 

3) Di demandare al servizio finanziario la liquidazione della spesa suddetta; 

 

 
 
 
 
Settimo Torinese,  29/12/2020 La Responsabile 
 Dott.ssa Susanna Dall'Aglio 
 


